1

河北省农业机械行业协会文件

冀农机协会〔2022〕1 号

2022 第三届河北农机装备暨零部件博览会

展览时间变更的通知

各相关单位：

根据上级相关部门有关防疫政策要求，原定于 2022 年 3

月 10 日至 12 日举办的 2022 第三届河北农机装备暨零部件

博览会延期至4月15日-17日举办。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：河北省农业机械行业协会

承办单位：河北博斯特展览服务有限公司

支持单位：河北省农业机械化管理局

河北省农机化技术推广总站

2

河北省农业机械鉴定总站

河北省农业机械化研究所

二、时间、地点

时间：2022 年 4 月 15 日至 17 日

地点：石家庄国际会展中心（正定新区河阳路 9 号）

三、其他事项

博览会展出内容、同期举办活动、参展方式不变（详见

冀农协会[2021]7 号《关于举办 2022 第三届河北农机装备暨

零部件博览会的通知》）。

四、联系方式

河北省农业机械行业协会

电 话：0311-67663768 E-mail:hbnjqyxh@163.com

联系人：李 红 手 机：15100163203

地 址：石家庄市富强大街 8 号

河北博斯特展览服务有限公司

电 话：0311-82621580 E-mail:3306138459@qq.com

联系人：田素丽 手 机：15533960705

地 址：石家庄市新石南路 6 号汇龙国际 1 号楼 1858

室。

2022 年 2 月 11 日